
时事新闻2015年4月20日 星期一

责任编辑：贾卫峰 编辑：王大蔚4

受有关部门委托，山东龙头拍卖有
限公司定于 2015 年 4 月 28 日上午 10
点整，在中国拍卖行业协会网络拍卖平
台上公开拍卖：铝土质泥岩一宗，参考
价62万元。交竞价保证金15万元。

有意竞买者请于近日同我公司联
系、咨询、看样。带有效证件并交纳竞
价保证金来我公司办理竞买登记手续。

联系地址:枣庄市市中区解放中路
66号

联系电话: 0632-5277068
5277067

公司网址：http://www.sdltpm.com/

中国拍卖行业AA级资质
省政府指定公物拍卖机构

拍卖公告

出 售
出售德仁俊

园住房一套，面
积 260 平方米，6
层带7层阁楼，室
内有楼梯到 7 层
住房，楼道也有
室 外 楼 梯 到 阁
楼，精装修。学
区房，在实验幼
儿园起步，在枣
庄第15中学读初
中。因生意急需
资金周转，价格
65 万元,房产证
满5年，可贷款。

联系电话：
15863221234

受法院委托，我公司定于2015年5
月 7 日 10 时对以下标的物依法在中国
拍卖行业协会网络拍卖平台公开拍卖，
公告如下：

一、拍卖标的物：位于枣庄市薛城
区长江西路南侧第1、2、3幢房地产（房
权证号枣房权证薛房字第 SC011430
号；房屋共有权证号枣房薛房共字第
3870号；国有土地使用权证号为薛国用

（2006）第1009号。房产用途为营业住
宅、住宅；土地用途为商服），有证建筑
面积约 1710.16㎡，无证面积约 979.14
㎡，参考价1146.77万元，交保证金300
万元。

二、标的物展示：自公告之日起至
拍卖前一日在标的物所在地现场展示
标的物。

三、竞买登记手续办理：竞买人应
在2015年5月6日16时前以转账方式
将保证金缴至法院指定账户（户名：山
东省枣庄市中级人民法院；开户行：中
国建设银行枣庄分行新城支行；账号：
37001648001059000777），并于 2015
年5月6日前凭保证金凭据及有效证件
到山东富通拍卖有限公司办理竞买登
记手续。不成交会后3个工作日内退还
保证金（不计息）。
山东富通拍卖有限公司
联系地址：山东省枣庄市市中区鑫昌

路163号
联系电话：0632-3123812 3355868
网 址：www.zzhpm.com

拍卖公告

竹笋中含大量纤维素，能
有 效 促 进 肠 道 蠕 动 、 去 积
食 、 防 便 秘 ， 为 爱 好 减 肥 、
健身的人士提供福音。近日，
枣庄开元凤鸣山庄针对竹笋中

降火气、保肝脏、益脾胃、挥
发阳气等功效，特在国风堂
群、 四季轩零点餐厅推出滋
阴、化痰、利便等各类笋菜供
食客品尝。

枣庄开元推出春笋美食季活动

近日，枣庄 开 元 凤 鸣 山
庄 实 行 畅 游 无 忧 会 员 制 经
营 ， 现 推 出 680 元 季 卡 、
1680 元 年 卡 、 1680 元 家 庭
季卡等数种健身优惠卡，真正

做到一卡多用。
详情致电0632-8898863
进口空气过滤设备氧吧式

运动空间让您远离雾霾，尽享新
鲜气息。

枣庄开元推出康体卡优惠活动

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

据新华社北京 4 月 19 日
电 经习近平主席批准，中央军
委日前印发《关于建设对党绝对
忠诚、聚焦打仗有力、作风形象
良好政治机关和政治干部队伍
的意见》，要求各级深入学习贯
彻习主席系列重要讲话精神，着
眼践行军队政治工作时代主题，
不断提高政治机关和政治干部
队伍建设水平，为推进新形势下
政治建军提供坚强组织保证和
力量支撑。

《意见》明确，各级政治机关
和政治干部要锻造对党绝对忠
诚的政治品格，抓住坚定理想信
念这个根本，锤炼爱党忧党兴党
护党的坚强党性，严格政治纪律
和政治规矩约束，培育为党尽责
的职业操守，确保坚决听从党中

央、中央军委和习主席指挥。要
锤炼聚焦打仗有力的过硬本领，
牢固树立一切为了打仗的思想，
扎实组织学军事学指挥学科技，
在遂行重大任务中历练提高实
际本领，研究掌握政治工作服务
保证打仗的作用机理，提升政治
工作对战斗力的贡献率。要弘
扬求真务实的科学精神，培育知
行合一的高尚品行，恪守公正
清廉的行为准则，养成依法办
事的工作习惯，履行为兵服务
的基本职责，形成锐意创新的
生动局面，切实做作风形象良
好的模范和表率。要健全选拔
配备、培养培训、交流换岗、管
理监督、奖惩激励等机制，增强
政治机关和政治干部队伍建设
的活力效力。

为推进新形势下政治建军
提供坚强组织保证和力量支撑
经习近平主席批准 中央军委印发《关于建设
对党绝对忠诚、聚焦打仗有力、作风形象良好
政治机关和政治干部队伍的意见》 新华社北京4月19日电

近日，中共中央办公厅印发
《关于在县处级以上领导干部
中开展“三严三实”专题教育
方案》（以下简称《方案》），对
2015 年在县处级以上领导干
部中开展“三严三实”专题教
育作出安排。

《方案》要求，开展“三严
三实”专题教育，要深入学习
贯彻党的十八大和十八届三
中、四中全会精神，深入学习
贯彻习近平总书记系列重要
讲话精神，紧紧围绕协调推进

“四个全面”战略布局，对照
“严以修身、严以用权、严于律
己，谋事要实、创业要实、做人
要实”的要求，聚焦对党忠诚、
个人干净、敢于担当，着力解
决“不严不实”问题，切实增强
践行“三严三实”要求的思想

自觉和行动自觉，努力在深化
“四风”整治、巩固和拓展党的
群众路线教育实践活动成果
上见实效，在守纪律讲规矩、
营造良好政治生态上见实效，
在真抓实干、推动改革发展稳
定上见实效。

《方案》强调，坚持从严要
求，强化问题导向，真正把自
己摆进去，着力解决理想信念
动摇、信仰迷茫、精神迷失，宗
旨意识淡薄、忽视群众利益、
漠视群众疾苦，党性修养缺
失、不讲党的原则等问题；着
力解决滥用权力、设租寻租，
官商勾结、利益输送，不直面
问题、不负责任、不敢担当，顶
风违纪还在搞“四风”、不收敛
不收手等问题；着力解决无视
党的政治纪律和政治规矩，对
党不忠诚、做人不老实，阳奉

阴违、自行其是，心中无党纪、
眼里无国法等问题，推动各级
领导干部把“三严三实”作为
修身做人用权律己的基本遵
循、干事创业的行为准则，争
做“三严三实”的好干部。

《方案》提出，坚持以上率
下、示范带动。中央政治局带
头开展“三严三实”专题教
育。全国人大常委会党组、国
务院党组、全国政协党组结合
各自实际开展“三严三实”专
题教育。同时，对省部级领导
干部，市、县党政领导班子成
员特别是党政主要负责同志，
机关、企事业单位及其内设机
构县处级以上领导干部和管
理人员，分层提出要求。

《方案》明确，“三严三实”
专题教育作为党的群众路线
教育实践活动的延展深化，作

为加强党的思想政治建设和
作风建设的重要举措，要融入
领导干部经常性学习教育，不
分批次、不划阶段、不设环节，
不是一次活动。从今年4月底
开始，在各级党政机关、人民
团体及其内设机构县处级以
上领导干部和事业单位、国有
企业中层以上领导人员中开
展，各级同步进行。

《方案》提出，结合专题
教育动员部署工作，县级以
上党委 （党组） 书记要带头
讲“三严三实”专题党课。
党委 （党组） 中心组和内设
机构党组织要开展“三严三
实 ” 专 题 学 习 研 讨 。 今 年
底，机关、企事业单位及其
内设机构县处级以上党员领
导干部年度民主生活会和组
织生活会，要以践行“三严

三实”为主题进行。要强化
整改落实和立规执纪，坚持
边学边查边改，主要领导干
部带头，列出问题清单，一
项 一 项 整 改 ， 进 行 专 项 整
治，严格正风肃纪。对存在

“不严不实”问题的领导干部，
立足于教育提高，促其改进；
对群众意见大、不能认真查摆
问题、没有明显改进的，要进
行组织调整。针对“不严不
实”问题，建制度、立规矩，强
化刚性执行。

《方案》要求，把开展“三
严三实”专题教育与做好当前
改革发展稳定各项工作结合
起来，与完成本地区本部门本
单位重点工作任务结合起来，
做到专题教育与日常工作有
机融合、相互促进，两手抓、两
不误。

中共中央办公厅印发《关于在县处级以上
领导干部中开展“三严三实”专题教育方案》

新华社北京 4 月 19 日
电 （记者 张晓松） 今年
2 月全国查处违反中央八项
规定精神问题总数、处理人
数和给予党政纪处分人数均
比上月有所下降，但这一良
好势头未得到巩固，3 月出
现反弹迹象。中央纪委监察
部网站 19 日发布的数据显
示，3 月全国共查处违反中
央八项规定精神问题 1931
起，2673人受到处理，1486
人受到党纪政纪处分，三项
数据均高于今年1、2月份。

从查处的问题类型看，
违规配备使用公务用车问题
仍然最突出。今年以来，查
处违规配备使用公务用车问

题数量居高不下，一直在各
类问题中列首位。2 月份违
规配备使用公务用车虽比 1
月份有所下降，但仍然有
551起。3月份这一数据反弹
到了 642 起，超过 1、2 月
份。从查处的案件情况来
看，“一把手”违规使用、公
事途中私用的情况时有发
生，公务用车管理亟待进一
步加强。

违规公款吃喝问题是 2
月份唯一较 1 月有所增加的
问题类型，上升了 29.89%。
对此，中央纪委监察部网站
曾分析指出，这与 2 月份刚
好过春节不无关系，但也说
明仍有一些党员领导干部依

然把禁令当“耳旁风”，我行
我素，违规用公款吃喝。果
然，到了 3 月份违规公款吃
喝 问 题 又 比 2 月 份 上 升 了
46.83%，达到185起。

此外，除违规收送礼品
礼金、公款旅游两类问题数
量继续下降外，3 月份，违
规发放津补贴或福利、大操
大办婚丧喜庆、楼堂馆所违
规问题，以及提供或接受超
标准接待、接受或用公款参
与高消费娱乐健身活动、违
规出入私人会所、领导干部
住房违规问题数量，均出现
反 弹 迹 象 ， 不 仅 超 过 2 月
份，而且超过了1月份。

从查处的人员级别看，

3月份查处了1名省部级领导
干部，这也是今年以来查处
的唯一一名省部级领导干
部。

为掌握全国贯彻落实八
项规定精神情况，中央纪委
在31个省区市和新疆生产建
设兵团、59个中央和国家机
关建立了落实中央八项规定
精神情况月报制度。2014
年，全国共查处违反中央八
项规定精神问题 53085 起，
处理 71748 人，给予党纪政
纪处分 23646 人。今年前 3
个月，全国已查处违反中央
八项规定精神问题 5087 起，
处理6879人，给予党纪政纪
处分4118人。

3月份违反八项规定问题出现反弹迹象
据新华社北京 4 月 19 日

电 （记者 王立彬）针对当前
各地不动产统一登记工作存在
的问题，国土资源部、中央编办

《关于地方不动产登记职责整合
的指导意见》19日公布。两部门
要求各地确保年内完成各级不
动产登记职责和机构整合，人员
业务划转，工作流程再造，技术
管理衔接。

两部门要求，省级国土资源
主管部门和机构编制部门应在
本级人民政府组织领导下，按照
中央统一要求，会同有关部门制
定不动产登记职责整合工作方

案或实施意见，支持市县级人民
政府结合本地区实际，充分利用
现有资源，将土地、房屋、林地、
草原、海域登记等职责整合由一
个部门承担，切实将不动产登记
的职责整合工作落到实处。县级
以上地方人民政府应当确定一
个部门为本地区的不动产登记
机构，负责不动产登记工作。各
地应将原来分散在各部门的登
记机构进行整合归并，尽快实现
不动产统一登记机构的有机重
组和工作流程再造。应科学统筹
调配相关资源，确保不动产登记
机构有足够力量有效开展工作。

国土资源部 中央编办要求
加快地方不动产登记整合

新华社北京 4 月 19 日电
（记者 刘铮 王培伟）中国人民
银行19日宣布，自20日起下调各
类存款类金融机构人民币存款准
备金率1个百分点。在此基础上，
有针对性地实施定向降准措施。

央行决定，为进一步增强金
融机构支持结构调整的能力，加
大对小微企业、“三农”以及重大
水利工程建设等的支持力度，自
20日起对农信社、村镇银行等农
村金融机构额外降低人民币存款
准备金率1个百分点，并统一下

调农村合作银行存款准备金率至
农信社水平；对中国农业发展银
行额外降低人民币存款准备金率
2个百分点。

此外，对符合审慎经营要求
且“三农”或小微企业贷款达到一
定比例的国有银行和股份制商业
银行，央行决定可执行较同类机
构法定存款准备金率水平低0.5
个百分点的存款准备金率。

这是央行今年2月4日宣布
全面降准并定向降准以来，第二
次出手全面降准并定向降准。

央行决定全面降准并定向降准

新华社北京 4 月 19 日电
（记者 安蓓 赵超）国家发

展改革委 19 日称，经国务院批
准，发展改革委下发通知，决定
自 4 月 20 日起，将全国燃煤发
电上网电价平均每千瓦时降低
约2分钱，工商业用电价格平均
每千瓦时降低约1.8分钱，以降
低企业成本，稳定市场预期，促
进经济增长。

发展改革委表示，各地燃煤
发电上网电价具体降价标准原
则上根据煤电价格联动机制和
当地煤价变动情况确定；降低燃
煤发电上网电价形成的空间，除
适当疏导天然气发电和脱硝、除
尘和超低排放环保电价等矛盾

外，全部用于降低工商业用电价
格；解决遗留的江西、贵州和新
疆三省区工商用电同价问题，全
国除西藏外全面实现工商用电
同价，进一步促进服务业发展。

发展改革委要求，在销售电
价下降的同时，继续加大对高耗
能行业、产能严重过剩行业实施
差别电价、惩罚性电价和阶梯电
价政策的执行力度，认真甄别并
及时公布企业目录，促进产业结
构升级和淘汰落后产能。同时，
继续抓好煤炭行业脱困工作，规
范煤炭建设和生产秩序，发电企
业、煤炭企业要严格遵守年度订
货合同，共同营造煤电行业良好
的经营环境。

燃煤发电上网电价和
工商业用电价格今起下调

这是4月18日在巴基斯坦首都伊斯兰堡行政区内宪法大道拍摄的欢迎中国国家主席习近平对巴基斯坦进行国事访
问的展示板。位于南亚的巴基斯坦，是中国的重要邻国和全天候战略合作伙伴。建交64年来，中巴两国始终是肝胆相
照的好兄弟，同甘共苦的好朋友，合作共赢的好伙伴。中国人民始终将巴基斯坦人民视为最可靠朋友，给予他们足显关
系之亲密的“巴铁”美誉。 （新华社发）

镜头里的中巴友好

新华社开普敦4月 19日
电 （记者 高原）南非警方
19日说，该国排外骚乱已被基
本控制，骚乱重灾区德班和约
翰内斯堡的局势基本稳定。

南非警方说，为遏制此次
排外骚乱，大批防暴警察被派
往事发地区。在约翰内斯堡和
德班，警方共逮捕 110 余名参
与打砸抢的嫌疑人。18 日晚
至19日晨，以上两地基本未再
发生打砸抢事件。

南非内政部长吉加巴当天
表示，目前警方正在巩固执法
成果，确保骚乱不会死灰复
燃。他还说，作为一项重要的
预防举措，南非国防军已向边
境地区派遣350名军人。

南非警察总监菲耶加此前
批评一些西方媒体夸大事态严
重性。她强调，局势并非如一些
西方媒体渲染的那样已经失控。

最近的一轮骚乱 3 月 25
日首先在德班附近爆发，随后
蔓 延 至 其 他 地 区 。 这 是 自
2008 年以来南非最严重的一
次排外骚乱，目前已造成 6 人
死亡，上百人受伤，另有数百家
外国人经营的商铺遭打劫哄
抢，数千名外国人流离失所，受
影响的外国人主要来自索马
里、马拉维、莫桑比克、尼日利
亚、津巴布韦和埃塞俄比亚等
非洲国家。

南非排外骚乱
被基本控制

据新华社巴格达4月 19
日电 （记者 尚乐）联合国伊
拉克援助团19日发表声明说，
近日伊西部安巴尔省武装冲突
已导致超过 9 万人逃离家园，
这些流离失所者急需人道主义
援助。

声明说，近日安巴尔省首
府拉马迪市不断升级的武装冲
突已导致当地数万家庭被迫逃
往该省东部和首都巴格达及其
周边地区，总人数超过9万人。

联合国驻伊拉克人道主义
协调员利塞·格兰德在声明中
说，人道主义机构目前正在尽
一切可能为这9万多人提供紧
急救助，“当务之急是向他们提
供食品、水和居所等生存必需
品。”

但格兰德表示，目前的人
道主义救援行动还远远不够。
如果后续救援资金不能及时到
位，目前依靠人道主义合作伙
伴支持的 60%的项目将会被
迫缩减或停止，“这将会给这些
冲 突 受 害 者 带 来 灾 难 性 打
击”。他呼吁一切有能力的机
构和人士为救援行动提供资金
支持。

伊拉克西部冲突
致9万余人流离失所

新华社天津 4 月 19 日
电 （记者 周润健）“主管”
爱与美的“维纳斯”金星 4 月
22 日晚将与“月姑娘”相会，
上演“金星合月”美丽天象。
届时，如果天气晴好，我国公
众借助肉眼即可欣赏“星月相
伴”的美丽画面。

金星是整个天空中除了
太阳和月亮之外最亮的自然
天体，其由二氧化碳和硫酸
雾组成的大气层有着极高的

反照率，这也让其更加明
亮。我国古代称它为“太
白”。当它早晨出现时，人们
称它为“启明星”，当它黄昏
出现时，人们称它为“长庚
星”。由于金星光芒美丽可
爱，西方称其为爱神“维纳
斯”。

行星合月时，月亮和行
星在视觉上很靠近，无论对
于观赏还是摄影都是很有特
点的天象。一年中行星合月

的现象会发生几十次，其中
“金星合月”是观赏效果最好
的。

据天文教育专家、天津
市天文学会理事赵之珩介
绍，4 月里，金星为昏星，
日落时由西南方天空转入西
北方天空，地平高度逐日升
高，亮度由-4.0等升至-4.1
等，观测条件很好。

“22 日 2 时，金星合月。
当日 20 时 40 分左右，在西

偏北的天空，感兴趣的公众
可以看到一弯新月如同小船
般在漂荡，在弯月右下方，
闪亮的金星犹如小船上抛下
来的一颗宝石，璀璨夺目。”
赵之珩提醒说，此时此刻，
金星和弯月宛如一对甜蜜恋
人，深情对望，窃窃低语。

“由于周围没有其他特别明亮
的天体，这幕浪漫动人的

‘星月童话’清晰度极高，观
赏效果非常好。”

“金星合月”美丽天象22日上演


